GERE NCIADC%I;
CAIX
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.645.691/0001-43
Agéncia: 04538 Produto: 3703 Conta: 000575273834-9

Emitido em
01/10/2025 13:33:40

Extrato Lancamentos de 01/09/2025 & 30/09/2025
Data de langamento  Data de movimento  Documento  Histérico Valor(R$) Saldo(RS)
01/09/2025 01/09/2025 134292 ENVIO DE TED -16.900,00 R$ 16.900,00
01/09/2025 01/09/2025 134292 TARIFA TED INTERNET -12,00 R$16.912,00
01/09/2025 01/09/2025 11327 DEB PIX CHAVE -1.000,00 R$17.912,00
01/09/2025 01/09/2025 11327 DEB PIX CHAVE -329,49 RS$18.241,49
01/09/2025 01/09/2025 11328 DEB PIX CHAVE -920,76  R$19.162,25
01/09/2025 01/09/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 19.162,25 RS$ 0,00
01/09/2025 01/09/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
02/09/2025 02/09/2025 21310 PAG BOLETO IBC -99,01  R$99,01
02/09/2025 02/09/2025 21310 PAG BOLETO IBC -65518 R$ 754,19
02/09/2025 02/09/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 754,19  R$ 0,00
02/09/2025 02/09/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
03/09/2025 03/09/2025 31154 PAG BOLETO IBC -42272 R$ 42272
03/09/2025 03/09/2025 31429 PAG BOLETO IBC -2.790,00 R$3.212,72
03/09/2025 03/09/2025 31430 PAGAMENTO AGUA IBC -530,13 R$3.742,85
03/09/2025 03/09/2025 31430 PAGAMENTO AGUA IBC -401,74 RS 4.144,59
03/09/2025 03/09/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 4.144,59 R$ 0,00
03/09/2025 03/09/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
05/09/2025 05/09/2025 66558 ENVIO DE TED -3.534,00 R$3.534,00
05/09/2025 05/09/2025 66558 TARIFA TED INTERNET -12,00 RS 3.546,00
05/09/2025 05/09/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 3.546,00 R$ 0,00
05/09/2025 05/09/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$0,00
08/09/2025 08/09/2025 81310 PAG BOLETO IBC -812,20 R$ 812,20
08/09/2025 08/09/2025 81310 PAG BOLETO IBC -20.206,27 R$21.018,47
08/09/2025 08/09/2025 81525 DEB PIX CHAVE -9.387,59 RS 30.406,06
08/09/2025 08/09/2025 0 RESGATE AUTOMAT - CLIENTE 30.406,06 R$ 0,00
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151140
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Histérico

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

PAG LUZ/GAS IBC

PAG BOLETO IBC

PAG BOLETO IBC

DEB PIX CHAVE

APLICACAO FDO - CLIENTE

CREDITO TRANSF INTERNET

RESGATE FUNDO - CLIENTE

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

RECEBIMENTO TED

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

ENVIO DE TED

TARIFA TED INTERNET

ENVIO DE TED

TARIFA TED INTERNET

DEB PIX CHAVE

Valor(RS)
0,00
- 275,06
- 296,68
-2.067,56
2.639,30
0,00
-512,18
-321,98
-77,39
-625,87
_ 4426
-79,20
-10.500,00
-151.627,06
341.000,00
163.860,25
-341.072,31
0,00
- 294,68
294,68
0,00
-332,16
13.663,40
-13.331,24
0,00
-1.549,10
- 340,00
-12,00
-3.946,11
-12,00

- 360,00

Saldo(RS)

RS 0,00

RS 275,06

RS 571,74

RS 2.639,30
RS 0,00

RS 0,00

R$ 512,18

RS 834,16

R$ 911,55

RS 1.537,42
RS 1.581,68
RS 1.660,88
RS 12.160,88
RS 163.787,94
R$ 177.212,06
RS 341.072,31
RS 0,00

R$ 0,00

RS 294,68

RS 0,00

RS 0,00

RS 332,16

R$ 13.331,24
RS 0,00

RS 0,00

RS 1.549,10
RS 1.889,10
RS 1.901,10
RS 5.847,21
RS 5.859,21

RS 6.219,21
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Documento

151327

161330

161330

161459

161542

171548

180745

181049

181050

191329

191329

7014

221336

221418

221456

221458

221506

241217

241342

Histérico

TRANSF RECURSO INTERNET

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG BOLETO IBC

PAG BOLETO IBC

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

PAG PREFEITURA IBC

PAG PREFEITURA IBC

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DB EXT CONSIGNADO

PAG BOLETO IBC

TRANSF RECURSO INTERNET

CREDITO TRANSF INTERNET

DEB PIX CHAVE

CREDITO TRANSF INTERNET

APLIC AUTOMATICA FUNDO

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

Valor(RS)
- 310.000,00
316.219,21
0,00
-108,63
-415,50
- 242,06
- 397,29
1.163,48
0,00
-438,78
438,78
0,00
-187,03
-1.149,99
-292,10
1.629,12
0,00
-42.236,82
-4.292,45
46.529,27
0,00
-9.220,63
-287,04
- 5.300,00
155,89
- 200,00
2517.000,00
-236.148,22
0,00
- 44924

- 254,21

Saldo(RS)

RS 316.219,21
RS 0,00

RS 0,00

RS 108,63

RS 524,13

RS 766,19

RS 1.163,48
RS 0,00

RS 0,00

RS 438,78

R$ 0,00

RS 0,00

RS 187,03

R$ 1.337,02
RS 1.629,12
RS 0,00

RS 0,00

RS 42.236,82
RS 46.529,27
RS 0,00

RS 0,00

R$ 9.220,63
R$ 9.507,67
RS 14.807,67
RS 14.651,78
RS 14.851,78
RS 236.148,22
RS 0,00

RS 0,00

RS 449,24

R$ 703,45
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30/09/2025

30/09/2025

30/09/2025

SAC CAIXA

0800726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva

0800 726 2492

Data de movimento

24/09/2025

24/09/2025

25/09/2025

25/09/2025

25/09/2025
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30/09/2025

Quvidoria

08007257474

Al CAIXA
0800 104 0104

Documento

251020

251022

251031

251329

251513

291154

291154

291155

291156

291503

301158

301158

301356

301356

Histérico

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

TARIFA MANUTENCAO CONTA A

DEB PIX CHAVE

PIX RECEBIDO DADOS CONTA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

DEB PIX CHAVE

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

Valor(RS)
703,45
0,00
- 69,00
- 269,97
89,24
- 266,81
- 659,00
-19,59
1.195,13
0,00
- 29,00
-542,23
- 350,29
- 269,97
- 130,90
1.322,39
0,00
- 5.864,48
-232,17
- 5.200,00
-4.816,92
16.113,57

0,00

Saldo(RS)
RS 0,00

RS 0,00

RS 69,00

RS 338,97
RS 249,73
RS 516,54
RS 1.175,54
R$ 1.195,13
RS 0,00

RS 0,00

RS 29,00

RS 571,23
R$ 921,52
RS 1.191,49
RS 1.322,39
RS 0,00

RS 0,00

RS 5.864,48
RS 6.096,65
RS 11.296,65
RS 16.113,57
RS 0,00

R$ 0,00



